
LICITAÇÃO DI46523 MODALIDADE PROCESSO 2708/2023

VLR ESTIMADO R$ 279.660,00 Nº DT ABERTURA 13/07/2023

REQ / DIRETORIA DSG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 28/07/2023

CONTRATO 101/2023 DISPUTA DT HOMOLOGA 28/07/2023

COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAI CIJUN

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2023

EMPRESAS PARTICIPANTES

Fornecimento e suporte técnico de solução integrada de correio eletrônico na Plataforma Google

DISPENSA DE LICITAÇÃO

101/2023

*****

*****

CLASSIFICVALOR TOTAL

279.660,00


